



**MUNICÍPIO DE SÃO JOSÉ DOS
QUATRO MARCOS/MT**
**ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº 01-
J**
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 01/2025
PROCESSO LICITATÓRIO 04

No dia 11 de Junho de 2025, no(a) **MUNICÍPIO DE SÃO JOSÉ DOS QUATRO MARCOS/MT**, inscrito(a) no CNPJ 15.024.029/0001-80, com sede à AV DR GUILHERME PINTO CARDOSO nº 539 CEP 78285-000 – São José dos Quatro Marcos-MT neste ato legalmente representado por **JAMIS SILVA BOLANDIN**, portador do CPF nº **65100450100**, RESOLVE registrar preços para eventual aquisição em face da apresentação da(s) proposta(s) da(s) empresa(s) abaixo qualificada(s):

Fornecedor: MED OESTE DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA **CNPJ:** 54.843.246/0001-54

Representante: silvio prudente de morais

Telefone: (45) 3222-1205

Email: licita@med-oestedist.com.br

Endereço: RUA LAJES, 383 - UNIVERSITÁRIO, Cascavel - PR - 85819-420

Item: 2	Quantidade: 300,00	Unidade: UN	Marca: GEOLAB	Modelo: REGISTRO ANVISA 1542301570021	Preço Unitário: R\$ 12,60	Valor Total: R\$3.780,00
----------------	------------------------------	--------------------	----------------------	---	-------------------------------------	------------------------------------

Descrição: CIPROFLOXACINO CLORIDRATO DEXAMETASONA - CONCENTRACAO/DOSAGEM 35 MG/ML 1 MG/ML RESPECTIVAMENTEFORMA FARMACEUTICA SOLUCAO OFTALMICAFORMA DE APRESENTACAO FRASCO CONTA-GOTASVIA DE ADMINISTRACAO OFTALMICA

Item: 9	Quantidade: 5.000,00	Unidade: UN	Marca: GEOLAB	Modelo: REGISTRO ANVISA 1542302030029	Preço Unitário: R\$ 0,38	Valor Total: R\$1.900,00
----------------	--------------------------------	--------------------	----------------------	---	------------------------------------	------------------------------------

Descrição: COLCHICINA - CONCENTRACAO/DOSAGEM 05 MGFORMA FARMACEUTICA COMPRIMIDOVIA DE ADMINISTRACAO ORAL

Item: 19	Quantidade: 5.000,00	Unidade: UND	Marca: UNIAO QUIMICA	Modelo: REGISTRO ANVISA 1049714470048	Preço Unitário: R\$ 12,69	Valor Total: R\$63.450,00
---------------------------	--------------------------------	------------------------	--------------------------------	---	-------------------------------------	-------------------------------------

Descrição: HIDROXIDO FERRICO SACARATO - CONCENTRACAO/DOSAGEM 20 MG/MLFORMA FARMACEUTICA SOLUCAO INJETAVEL FORMA DE APRESENTACAO AMPOLA VIA DE ADMINISTRACAO INTRAVENOSA 5 ML

Total: R\$ 69.130,00

As especificações técnicas constantes do processo em epígrafe, assim como todas as obrigações e condições descritas na minuta da Ata de Registro de Preços e na Proposta de Preços integram esta ARP, independentemente de transcrição.

A presente Ata de Registro de Preços, após lida e achada conforme, é assinada pelas partes.

JAMIS SILVA BOLANDIN
PREFEITO MUNICIPAL

**MED OESTE DISTRIBUIDORA DE
MEDICAMENTOS LTDA**
54.843.246/0001-54